
  

 
 
 
 

 

DOHODA O ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

 
……………………………………… 
 
POTENCIONÁLNÍ ZÁJEMCE  
 
A 
 
ASOCIACE PROFESIONÁLNÍCH KLUBŮ LEDNÍHO HOKEJE 
 
 
DNE ……………………………………… 
 
  



2 
 

OBSAH 
 
1. ZPŘÍSTUPNĚNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ POTENCIONÁLNÍMU ZÁJEMCI ............ 4 
2. ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ .......................................................................... 4 
3. ROZHODNUTÍ NEPOKRAČOVAT V SOUTĚŽI .................................................................. 5 
4. PROHLÁŠENÍ STRAN ............................................................................................................ 5 
5. ODŠKODNÉ ............................................................................................................................. 5 
6. KOMUNIKACE ........................................................................................................................ 6 
7. USTANOVENÍ O ODDĚLITELNOSTI ................................................................................... 6 
8. RŮZNÉ ...................................................................................................................................... 6 



3 
 

TUTO DOHODU O ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ uzavírají: 
 
(1) ………………………………………………………………………………..............…………...

se sídlem ………………………………………………………….......……................................... 
IČO: ……………………., zapsaná v obchodním rejstříku ………………………………............   

 zastoupená jednatelem / členem představenstva panem .............................................................. 
 e-mail:  
 (dále jen „Potencionální zájemce“) 

 
a 

 
(2) Asociace profesionálních klubů ledního hokeje, IČO: 604 56 892, se sídlem v Praze 9, Libeň, 

Českomoravská 2532/19b, PSČ: 190 00, Česká republika, zájmové sdružení právnických osob 
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58791, 
zastoupená panem Mgr. Martinem Loukotou, ředitelem 
e-mail: loukota@apklh.cz 
(dále jen „Asociace“) 

 
 
Potencionální zájemce a Asociace jsou v následujícím textu této dohody také společně označováni jako 
Strany či jednotlivě Strana. 
 
VZHLEDEM K TOMU, že: 
 
(A) Asociace, jejímž předmětem činnosti a účelem je mj. využívání a zhodnocování 

marketingových práv týkajících se nebo souvisejících s Extraligou ledního hokeje (tj. nejvyšší 
soutěže seniorů v ledním hokeji na území České republiky; dále jen „ELH“), organizuje proces 
vyhledání smluvního partnera pro smlouvu o provádění reklamy (dále jen „Smlouva“) formou 
veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku dle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen 
„Soutěž“).  

 
(B) V souladu s podmínkami Soutěže, jež jsou veřejně přístupné (dále jen „Podmínky soutěže“), 

vyjádřil Potencionální zájemce zájem pokračovat v Soutěži za účelem uzavření Smlouvy s 
Asociací.  

 
(C) Aby mohly být Potencionálnímu zájemci poskytnuty kompletní Podmínky soutěže včetně 

návrhu Smlouvy, který je jejich součástí (dále jen „Požadované znění Smlouvy“), aby mohly 
být dále Potencionálnímu zájemci poskytnuty odpovědi na jím zasílané dotazy v rámci Soutěže 
včetně aktualizovaného seznamu všech otázek vznesených zájemci a odpovědí na ně, vyžaduje 
se, aby se Potencionální zájemce zavázal zachovávat mlčenlivost o informacích obsažených ve 
výše uvedených dokumentech a dalších  informacích, jež budou v rámci Soutěže 
Potencionálnímu zájemci poskytnuty a označeny jako důvěrné. Asociace se zavazuje, že dle 
svého vlastního uvážení výše uvedené informace Potencionálnímu zájemci poskytne, a to za 
podmínek stanovených touto dohodou. 

 
(D) Za informace, o kterých je Potencionální zájemce povinen zachovávat mlčenlivost, jsou 

považovány veškeré informace, které nejsou veřejně k dispozici (ať už v ústní, písemné nebo 
elektronické podobě) a které budou v rámci Soutěže poskytnuty Potencionálnímu zájemci, jeho 
zaměstnancům a/nebo poradcům, a to Asociací, vedením Asociace, zaměstnanci Asociace 
a/nebo právním zástupcem Asociace (pr. zástupce Asociace dále jen „Poradce“) po uzavření 
této dohody (dále jen „Důvěrné informace“). Za Důvěrnou informaci je rovněž považováno 
Požadované znění Smlouvy, jež je dle Podmínek soutěže poskytováno pouze na základě 

mailto:loukota@apklh.cz


4 
 

podpisu této dohody o zachování důvěrných informací. 
 
BYLO DOHODNUTO: 
 
1. ZPŘÍSTUPNĚNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ POTENCIONÁLNÍMU ZÁJEMCI 

1.1 Aby mohl Potencionální zájemce vypracovat nabídku do Soutěže a získat k tomuto potřebné 
informace, Asociace a její vedení, ředitel Asociace a Poradce, mohou dle svého vlastního 
uvážení, které však musí vždy plně respektovat práva a oprávněné zájmy Asociace, 
Potencionálnímu zájemci, jeho zaměstnancům a/nebo poradcům zpřístupnit Důvěrné informace.  

1.2 Na poskytování Důvěrných informací bude dohlížet ředitel Asociace a Poradce. Tento proces 
bude koordinován s poradci Potencionálního zájemce.  

1.3 Potencionální zájemce může požadovat informace, včetně Důvěrných informací, pouze na 
základě písemného dotazu adresovaného řediteli Asociace (pan Mgr. Martin Loukota), a to na 
jeho e-mailovou adresu: loukota@apklh.cz.  

1.4 Potencionální zájemce si je vědom, že Asociace a její vedení, ředitel Asociace, jakož i Poradce 
neposkytují žádnou záruku přesnosti nebo úplnosti poskytnutých informací, včetně Důvěrných 
informací.  

1.5 Potencionální zájemce se zavazuje, že za žádných okolností nebude kontaktovat Asociaci a její 
členy či kteréhokoli člena jejich vedení, zaměstnance, věřitele, hráče a jiné osoby s cílem získat 
informace související se Soutěží jiným způsobem než způsobem popsaným výše v čl. 1. odst. 
1.3 této dohody, a zajistí, aby tak nečinili ani jeho poradci. 

 
2. ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

2.1 V souladu s čl. 2. odst. 2.2 této dohody Potencionální zájemce se zavazuje: 

(a) zachovat důvěrnost veškerých Důvěrných informací a nesdělovat je žádné další 
fyzické či právnické osobě; 

(b) nepoužívat Důvěrné informace, a to přímo či nepřímo, pro jakékoli jiné účely než 
pro vypracování nabídky do Soutěže a s tímto související aktivity; 

(c) nepoužívat Důvěrné informace, a to přímo či nepřímo, žádným způsobem, který 
by mohl poškodit Asociaci a/nebo její členy; a 

(d) zachovat důvěrnost veškerých informací o jednáních Stran, due diligence a jeho 
výsledcích, Smlouvě a nesdělovat je žádným jiným fyzickým či právnickým 
osobám. 

2.2 Na povinnosti stanovené v odstavci 2.1(a) výše této dohody se vztahují následující výjimky: 

(a) zpřístupnění Důvěrných informací, které bude požadováno na základě rozhodnutí 
orgánu České republiky nebo na základě povinnosti stanovené právními předpisy 
České republiky; nebo   

(b) sdělení právním nebo jiným odborným poradcům Potencionálního zájemce, 
za předpokladu, že tito poradci jsou vázáni mlčenlivostí v minimálně stejném 

mailto:loukota@apklh.cz


5 
 

rozsahu jako Potencionální zájemce touto dohodou; nebo  

(c) informace veřejně známé a zveřejněné jiným způsobem než porušením závazků 
této dohody; nebo 

(d) sdělení (zveřejnění) s předchozím písemným souhlasem Asociace. 

2.3 Potencionální zájemce bude neprodleně informovat Asociaci (prostřednictvím ředitele 
Asociace), bude-li si vědom porušení povinnosti zachovávat důvěrnost Důvěrných informací 
kteroukoli osobou. 

 
3. ROZHODNUTÍ NEPOKRAČOVAT V SOUTĚŽI 

3.1 Rozhodne-li se kterákoli Strana této dohody nepokračovat v Soutěži, neprodleně o tom bude 
písemně informovat druhou smluvní Stranu.   

3.2 Bez ohledu na povinnosti stanovené v článku 2. této dohody, informuje-li některá ze Stran 
druhou smluvní Stranu v souladu s odstavcem 3.1 této dohody, Potencionální zájemce  

(i) neprodleně předá veškeré dokumenty obsahující Důvěrné informace řediteli Asociace, 
nebo podle jeho instrukcí zničí veškeré takové dokumenty, aniž by si uchoval jejich 
kopie, a  

(ii) zajistí, aby totéž učinili jeho zaměstnanci a poradci, a  

(iii) na žádost ředitele Asociace písemně potvrdí, že výše uvedené body byly splněny. 

 
4. PROHLÁŠENÍ STRAN 

Strany prohlašují, že k dnešnímu dni a po celou dobu platnosti a účinnosti této dohody: 
 

(a) je tato dohoda právně závazná a obsahuje právní závazky prohlašujících Stran, 
které jsou vymahatelné v souladu s podmínkami dohody; 

(b) prohlašující Strany jsou oprávněny k plnění této dohody, plnění dohody bylo řádně 
schváleno odpovídajícími orgány a oprávněnými osobami Potencionálního 
zájemce, není v rozporu se zákonem, rozsudkem, soudním rozhodnutím, 
smlouvou či jiným dokumentem, kterým je daná Strana vázána; a 

(c) prohlašující Strany získaly veškeré souhlasy a oprávnění, které jsou požadovány 
v souvislosti s touto dohodou. 

 
5. ODŠKODNÉ 

Potencionální zájemce si uvědomuje, že porušení závazků vyplývajících z této dohody může 
Asociaci, jakož i jejím členům způsobit újmu, kterou se Potencionální zájemce zavazuje v 
plném rozsahu nahradit. Asociace i její členové mohou, nad rámec náhrady způsobené újmy, 
také uplatnit právo, aby porušování povinností plynoucích Potencionálnímu zájemci z této 
dohody bylo odstraněno.  
 



6 
 

6. KOMUNIKACE 

6.1 Jakékoli oznámení a další sdělení, která je třeba v souvislosti s touto dohodou doručit, budou 
doručena osobně, kurýrní poštou s potvrzením nebo doporučenou poštou na následující adresy: 

(a) Potencionálnímu zájemci na adresu: 

 ...............................................................................................................................  
Adresa:  ..................................................................................................................   
K rukám:  ...............................................................................................................  
 

(b) Asociaci na adresu: 

  Asociace profesionálních klubů ledního hokeje 
Adresa: Českomoravská 2532/19b, Praha 9, Libeň, PSČ: 190 00, Česká republika 
K rukám: Mgr. Martina Loukoty, ředitele Asociace  
 

nebo na e-mailovou adresu uvedenou výše v této dohodě u identifikace Stran, jakožto 
smluvních stran této dohody, nebo na jinou adresu, která bude sdělena druhé Straně v souladu 
s čl. 6. této dohody. 
 

7. USTANOVENÍ O ODDĚLITELNOSTI 

7.1 Pokud kterékoli ustanovení této dohody (jakákoli klauzule, odstavec, věta nebo slovo) je nebo 
se stane neplatným, zdánlivým nebo nevymahatelným, neovlivní to platnost a vymahatelnost 
žádného jiného ustanovení této dohody. 

 
8. RŮZNÉ 

8.1 Dodatky 

Tuto dohodu lze pozměnit pouze písemnými dodatky vyhotovenými a podepsanými oběma 
Stranami. Stejně se postupuje i u zřeknutí se práv vyplývajících z této dohody. 
 

8.2 Jazyk 

Tato dohoda se uzavírá v českém jazyce. 

8.3 Výtisky 

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) výtiscích. Jeden výtisk si ponechá Potencionální 
zájemce a jeden Asociace.  

8.4 Rozhodné právo  

Tato dohoda se řídí českým právem.  
 

8.5 Rozhodný zákon  

Tato dohoda se řídí zejména ustanoveními občanského zákoníku a dále ostatními českými 
právními předpisy.   

 



7 
 

TATO DOHODA byla vyhotovena Stranami ke dni uvedenému na straně 1. 
 
 
Za Potencionálního zájemce: 
 
     
JMÉNO a PŘÍJMENÍ:  
 
FUNKCE:  
 
PODPIS: 
 
 
Za Asociaci: 
 
JMÉNO a PŘÍJMENÍ: Mgr. Martin Loukota 
 
FUNKCE: ředitel Asociace 
 
PODPIS: 


